项目经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一. 委托内容及要求 

甲方委托乙方实施的学前教育保教质量管理“园园通”场景应用支持具体内

容与要求以招投标方案为准。 

二. 工作成果的验收标准 

甲乙双方应当按照招投标方案的要求进行项目验收。当项目达到验收条件

的，乙方应当向甲方提交书面验收申请，甲方在接到该申请后的 15 个工作日内

组织开展验收工作，如遇特殊情况需要延期验收的，甲方应当以书面形式通知乙

方延期的原因及确定的验收时间。 

三. 合同经费及付款方式 

1. 合同经费计人民币壹佰贰拾玖万柒仟伍佰元整（￥1297500 元） 

2. 合同付款方式：甲方付款 

按进度付款 

序

号 
付款时间 乙方应向甲方提交 甲方向乙方支付 

1 

合同签订后的 1 个

月内乙方将项目深

化方案（含项目进度

计划书）报送甲方并

经甲方审核通过后

1、发票原件 

2、履约保证金（合同价的

10%） 

3、深化方案（含项目

进度计划书，并明确阶段验

收到上述材料十五（15）天

内，甲方向乙方支付合同价

的 50% 

15 个工作日内 收材料及要求） 

2 

乙方将阶段验收申

请材料提交甲方并